
1 
 

 
Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000067986 

Institūta ielā 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130 

tālr. 67910518  

novada.dome@stopini.lv 

Stopiņu novads 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 18.septembrī                                            Nr. 18/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 18.09.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.60, p.4.3.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 

“Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums 

Nr.1 “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2019. gadam”. 

Klasifi 

kācijas 

kods  

Rādītāju nosaukums 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

Grozījumi Nr.3 

Stopiņu novada 

domes budžetā "+", 

"-" 

Pavisam 

konsolidē 

tie ieņēmumi 

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 
525 143 106000 631 143 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

iepriekšējo gadu parādi 
65 000 15000 80 000 

4.1.2.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

kārtējā gada maksājumi 
525 143 80000 605 143 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

parādi par iepriekšējiem gadiem 
50 000 10000 60 000 

mailto:pagasta.padome@stopini.lv


2 
 

4.1.3.2. 

Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem parādi par iepriekšējiem 

gadiem 

25 000 7000 32 000 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība 20 000 2000 22 000 

13.100 
Ieņēmumi no nekustāmā īpašuma 

pārdošanas 
0 5850 5 850 

13.2.1.0. 
Ieņēmumi no zemes īpašuma 

pārdošanas 
1 849 935 -232155 1 617 780 

17. 

Ieņēmumi par saņemtajiem transfertiem 

no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no 

budžeta nefinansētām iestādēm; 

0 285 285 

21.3.7.9. 

Ieņēmumi par pārējo dokumentu 

izsniegšanu un pārējiem kancelejas 

pakalpojumiem 

45 20 65 

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 4 500 6000 10 500 

   Pavisam grozījumi  0 

 
 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums 

Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. gadam”. 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētai

s 

pamatbudže 

ta izdevumu 

plāns 

2019.gadam 

. 

Grozījumi 

Nr.3"+","-

" 

Konsolidāc

i 

ja 

Konsolidētai

s 

pamatbudže 

ta izdevumu 

plāns 

2019.gadam 

ar 

grozījumiem 

01.110 Vēlēšanu komisija     -66   

2200 Pakalpojumi 200   -66 134 

06.600 

Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība 
  -474 4266   

1100 Darba samaksa 45000 7000   52000 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

23370   -500 22870 

5200 Pamatlīdzekļi 42000   4766 46766 

5200 Investīcijas 10281084 -7474   10273610 

06.600 Būvvalde   0     

2200 Pakalpojumi 14500 -90   14410 

2500 Nodokļu maksājumi 30 90   120 



3 
 

07.200 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu 

darbība un pakalpojumi, PA STOPIŅU 

AMBULANCE 

  0     

2200 Pakalpojumi 70050 -5600   64450 

5200 Pamatlīdzekļi 42400 5600   48000 

08.110 Sporta komplekss     -4200   

5200 Pamatlīdzekļi 28300   -4200   

08.120 Stopiņu baseins   0     

2200 Pakalpojumi 70529 10000   80529 

5200 Pamatlīdzekļi 25800 -10000   15800 

08.211 Ulbrokas bibliotēka   0     

1100 Darba samaksa 52334 -290  52044 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 
16713 -70  16643 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 400 360   760 

09.100 Pirmsskolas izglītība   0     

2200 Pakalpojumi 91900 30000   121900 

5200 Pamatlīdzekļi 69650 -30000   39650 

10.900 Cekules dienas centrs   474     

2200 Pakalpojumi 2180 474   2654 

10.700 Aprūpe   3920     

6400 

Pārējie klasifikācijā neminētie 

maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas 

0 3920   3920 

10.700 

Pārējā citur neklasificētā sociālā 

aizsardzība 
  -3920     

6360 Dzīvokļa pabalsti natūrā 55000 -3920   51080 

  KOPĀ grozījumi   0 0   

 

3. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums 

Nr.3. “Speciālā budžeta ieņēmumu un  izdevumu plāns 2019. gadam”. 

     

Kods Ieņēmumu un izdevumu nosaukums 
Konsolidētais 

speciālā budžeta 

2019.gada 

plāns, EUR 

Dabas 

resursu 

nodoklis Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns ar 

grozījumiem, 

EUR 

Grozījumi 

Stopiņu 

novada 

domes 

budžetā 

  Ieņēmumi -pavisam 3276263 400000 3676263 



4 
 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 1800000 400000 1800000 

8.6.2.0. 

Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par 

kontu atlikumiem kredītiestādēs 200 

 

200 

18.6.2.0. 

Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu(ielu) 

fondiem 146448 

 

146448 

19.3.0.0. Pašvaldības iekšējie transferti 0 

 

0 

  Tekošā gada ieņēmumi 1946648 400000 2346648 

  Atlik.gada sākumā 1329615 

 

1329615 

  Izdevumi kopā 3276263 400000 3676263 

  

Administratīvās teritorijas uzturēšanas 

izdevumi 3276263 400000 3676263 

1000 Atlīdzība 45530 

 

45530 

1100 Darba samaksa 36690 

 

36690 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti 

un kompensācijas 8840 

 

8840 

2000 Preces un pakalpojumi 146130 200000 346130 

2200 Pakalpojumi 67330 200000 267330 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  78800 

 

78800 

2500 Budžeta iestāžu nodokļa maksājumi 0 

 

0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3084603 200000 3284603 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 

 

0 

5200 Pamatlīdzekļi 3084603 200000 3285603 

7230 Pašvaldību budžeta iekšējie transferti 0 

 
0 

  Atlikums gada beigās 0 0 0 

 

4. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta 

grozījumiem. (Pielikums Nr.1) 

 

Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 18/19 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (12.09.2019.) 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” veikti pamatojoties uz budžeta izpildes 

analīzi uz 2019.gada 31. augustu gan ieņēmumos, gan izdevumos, kā arī speciālajā budžetā, izvērtējot 

Pašvaldības patstāvīgās iepirkumu komisijas pabeigtās iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, kā arī 



5 
 

Pašvaldības patstāvīgās izsoles komisijas pabeigtās procedūras, Pašvaldības 2019.gada grozījumos apkopoti 

sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

 precizētas Pašvaldības ieņēmumu prognozes nodokļiem; 

 precizēti ieņēmumi no nekustāmā īpašuma pārdošanas; 

 precizēti ieņēmumi no iekasētajām soda naudām; 

 precizēti ieņēmumi par sniegtajiem pakalpojumiem; 

 precizēti ieņēmumi par saņemtajiem transfertiem no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm; 

 precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

 precizēta konsolidācija starp pašvaldības iestādēm un aģentūru “Saimnieks”. 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumu kopsumma, veicot grozījumus netiek mainīta(EUR): 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Palielinājums/ 

samazinājums 

(+/-) 

4.1.1.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi +106000 

4.1.1.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi +15000 

4.1.2.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi +80000 

4.1.2.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem +10000 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem 

gadiem 
+7000 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība +2000 

13.100 Ieņēmumi no nekustāmā īpašuma pārdošanas +5850 

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas -232155 

17.2.0.0. 
Ieņēmumi par saņemtajiem transfertiem no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm; 
+285 

21.3.7.9. 
Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un pārējiem kancelejas 

pakalpojumiem 
+20 

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju +6000 

   Pavisam 0 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu kopsumma nemainās,  tajā skaitā 

pamatbudžeta izmaiņas programmās : 



6 
 

Vēlēšanu komisijas izdevumu plānā : 

 Veikta darījumu konsolidācija ar pašvaldības aģentūru “ Saimnieks” par transporta izdevumiem 

vēlēšanu procesa nodrošināšanai EUR 66 

Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbības izdevumu plānā: 

 Ekonomiskās klasifikācijas kodā(turpmāk EKK) 1100(darba samaksa) palielinājumu EUR 7000 

veido darba samaksa atlīdzība skolēnu vasaras darbā, jo skolēnu skaits, kas pieteicās vasaras darbam 

bija lielāks nekā plānots gada sākumā. 

 EKK 5200( investīcijas) EUR 7474 samazinājums tiek novirzīts uz EKK 1100(darba samaksa) EUR 

7000 un EUR 474 Cekules dienas centra komunālo pakalpojumu palielinājumam EKK 

2200(pakalpojumi) saskaņā ar dienas centra vadītājas iesniegumu. Samazinājums ir iespējams 

sakarā ar investīciju plānā iekļauto projektu realizācijas neiespējamību. 

 Korekcijas savstarpējiem darījumiem ar pašvaldības aģentūru “ Saimnieks” izvērtējot ekonomisko 

būtību un darbu apjomu. 

Grozījumi Būvvaldes izdevumu plānā: 

 Veiktas korekcijas starp EKK 2200(pakalpojumi) un EKK 2500(nodokļu maksājumi) EUR 90, jo 

ir palielinājušies nodevu maksājumi piespiedu naudas piedziņai. 

Pašvaldības aģentūras “ Stopiņu ambulance” - grozījumi izdevumu kodos: 

 Ņemot vērā, ka noslēdzies Stopiņu novada domes izsludinātais iepirkums ultrasonogrāfijas aparāta 

iegādei Stopiņu ambulances vajadzībām, ambulances  budžetā tā iegādei sākotnēji plānotā summa 

40 000 EUR apmērā nav pietiekama, jo kopā ar pievienotās vērtības nodokli pirkuma summa 

sastāda 45 600 EUR. Tāpēc tiek palielināta pamatlīdzekļu iegādei paredzētā summa par 5600 EUR, 

vienlaicīgi samazinot plānoto pakalpojumu apmaksas posteni par tādu pašu summu saskaņā ar PA 

“ Stopiņu ambulance”  vadītājas iesniegumu. 

 

Sporta komplekss- grozījumi izdevumu kodos: 

 Korekcijas konsolidācijā ar pašvaldības aģentūru “ Saimnieks” EKK 5200(pamatlīdzekļi) EUR 

4200, jo tika izbūvēts apgaismojums skeitparkam pie mājas Mednieki Ulbrokā. 

 

Stopiņu baseins – grozījumi izdevumu kodos: 

 Izvērtējot budžeta izpildi uz 2019.gada 31.augustu un nepieciešamo darbu izpildi, tiek veiktas 

korekcijas izdevumu EKK 2200( pakalpojumi) un EKK5200(pamatlīdzekļi) EUR 10000, nemainot 

plānoto izdevumu kopsummu. 

 

Ulbrokas bibliotēka – grozījumi izdevumu kodos: 

 Korekcijas starp izdevumu EKK 2100( Komandējumi un dienesta braucieni) EUR 360 un EKK 

1100(darba samaksa) EUR 290, kā arī EKK 1200(DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas) EUR 70 ir nepieciešamas izvērtējot budžeta izpildi uz 31.08.2019. Pamatojums : 

dalība Latvijas Bibliotekāru biedrības profesionālās pilnveides un pieredzes apmaiņas braucuens uz 

Bavārijas bibliotēkām Vācijā. (Vadītājas iesniegums). 

 

Pirmsskolas izglītības iestāde “ Pienenīte” – grozījumi izdevumu kodos: 

 Korekcijas izdevumu EKK 2200(pakalpojumi) un EKK5200(pamatlīdzekļi) EUR 30000 ir 

nepieciešams, jo remonts nojumēm spēlu laukumos tika plānots EKK5200. 

Cekules dienas centrs- palielinājums izdevumu kodos EUR 474: 



7 
 

 Palielinājums EUR 474 ir nepieciešams sakarā ar piešķirto papildus telpu saskaņā ar domes lēmumu 

komunālo izdevumu segšanai, kurs nebija paredzēts izdevumu plānā( Cekules dienas centra 

vadītājas iesniegums). 

Sociālā aizsardzība – grozījumi izdevumu kodos: 

 Grozījumi starp kodiem tiek veikti, jo palielinājies pabalstu pieprasītāju un saņēmēju skaits 

sociālajam pakalpojumam aprūpe mājās EKK6400 EUR 3920, kuru izpētot izpildi uz 31.08.2019.ir 

iespējams novirzīt no EKK 6360( dzīvokļa pabalsts natūrā)( Sociālā dienesta vadītājas v.i. 

iesniegums) 

 

Speciālā budžeta konsolidēto ieņēmumu un izdevumu palielinājums EUR 400000, tajā skaitā : 

 Ieņēmumu palielinājumu veido dabas resursu nodoklis EUR 400000, analizējot ieņēmumus 

2019.gadā un veicot prognozi maksājumam. 

 Ieņēmumu palielinājums tiek novirzīts un EKK 2200 (pakalpojumi) EUR 200000 ielu virsmas 

apstrādei ar šķembām un bituma emulsiju, kā arī  investīciju plāna izpildei EKK5200 EUR 200000. 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 

 


